КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018                                    с. Гладково                                            № 19-55
О СОГЛАСОВАНИИ ГРАНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать границу муниципального образования Гладковский сельсовет согласно карте (плату) границы муниципального образования, подготовленной АО «Гражданпроект», приложение 1.
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований:  МО Орьевский сельсовет, МО Большеильбинский сельсовет, МО Нагорновский сельсовет, МО Агинский сельсовет, МО Тугачинский сельсовет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов
                            С.Н.Гришина